



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Dags att summera ett händelserikt år med många roligheter och mycket glädje men också med en hel del utmaningar i form av ekonomi och otrygghet.

500-årsresan startade i Stallarholmen den 7 januari 1523 med Tidernas vinterfest, en tidsresa som startade 1523 och tog oss hela vägen in i framtiden. Nationaldagsfirandet den 6 juni och Sommarfest i Strängnäs bestod av kungabesök, Hemmavasan Strängnäs och en helt fantastisk helg fylld med musik och nöjen för alla i flera delar av vår kommun. Vasafesten i Mariefred speglade Mariefreds koppling till det kungliga valet och bestod av flera aktiviteter såsom teatrar, guidade vandringar och legobygge med legokändisar. Framför oss har vi nu resans slut som avslutas med Folkets fest i Åkers Styckebruk på nyårsafton, en fest som tar oss med ett kliv in i framtiden.

Läs mer om den här: [Folkets fest i Åker - 500-årsresans final - Strängnäs kommun \(strangnas.se\)](https://www.strangnas.se).

En summering av alla dessa stopp på resan är hur imponerade och stolta vi är över alla lokala samarbeten, kreativa idéer och den positiva energi och känsla av stolthet alla visat över vår plats.

Vi lämnar snart 2023 bakom oss och ser fram emot 2024. 2023 har på många sätt varit ett år med "ups and downs", utveckling, glädje, stärkta skolresultat men också inflation,

räntehöjningar, nyhetsmedia fyllda av nationell- och för ofta lokal brottslighet. Låt oss göra 2024 till året då vi gemensamt fortsätter att bygga på det positiva och tillsammans hanterar det utmanande.

Vi kommer att fortsätta med företagsfrukostar, nätverksluncher och att skapa mötesplatser med olika aktuella teman, allt för att vi ska mötas, skapa affärer och utvecklas!

God jul och gott nytt år,  
ser fram emot ett nytt år tillsammans med er!  
#tillsammansskaparvisverigesbästa företagsklimat

Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun  
Jacob Högfeldt (M), kommunstyrelsens ordförande

---

## Tips - ny podd inför Landsbygdsriksdagen 2024

**Landsbygdsriksdagen arrangeras av Hela Sverige ska leva den 24-26 maj i Södermanland. 2024 års tema är Balans mellan stad och land i en ny tid.**

I samband med Landsbygdsriksdagen tar Leader Södermanland och Hela Sverige ska leva, Södermanland fram en podd som belyser 11 olika ämnen. Redan nu kan du lyssna till de två första avsnitten: Det byggs på den Sörmländska landsbygden och Sörmland ett jakt och viltlän. Nya avsnitt släpps den 1:a och 15:e varje månad fram till maj.

Här kan du läsa mer om [Landsbygdsriksdagen](#).

[Lyssna här på Sörmlandspodden - YouTube](#)



---

## Företagsbesök

**Stort tack till er vi fått göra företagsbesök hos under året. Det är vi mycket tacksamma för.**

Tjänstepersoner tillsammans politiker försöker göra minst ett företagsbesök i veckan tillsammans med syfte att lära känna det lokala näringslivet, dess utmaningar och möjligheter. Här är ett axplock av de besök som gjorts under året.

**Skobolaget i Präntaren, ICA Nära Granbecks, Fogdö, Ove Sjöberg enskild firma i Gorsinge, Cessis Blomtjänst, Mariefred, Biltjänst i Stallarholmen, Kickis handarbeten, Byggnadsfirma**



**G Insulander AB, Beckman´s, Idemia, Mählkvist drycker, KappAhl, Östa Gård Boutique Bed & Breakfast, Operose, Strängnäs Autoservice-Mekonomen, Bilgruppen Strängnäs, Stories by Chaundy, Motorbana Strängnäs AB, Kompetens i trä, Järnboden Mariefred-Bolist, Fröken Maräng, Bernhardssons möbler, Solåkraby, Han i Hörnet Bistro, Arbetslivsresurs, Lantmännen Cerealia, Arena Personal, Ekwitt, Helsselbyholms gård, Inredningscenter i Strängnäs AB, Våg, Svenska Maskinkomponenter, Krukmakeriet i Strängnäs, Malmgården, Åkers Blomsterbruk, SFS Group Sweden AB, Sundby Ridcenter, Constructech, Selaöns vingård, Norrby Golf, Svenska undervattensentreprenader och Skobolaget i Strängnäs.**

Vill du att vi besöker ditt företag/företaget där du jobbar så hör av dig till oss på [naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se) så bokar vi in en tid.

Tack för att vi fick besöka er!

---

## Save the date

**Här kommer några datum att redan nu lägga in i kalendern för 2024.**

**12 januari** Företagsfrukost - Upphandling och projekt

**18 januari** Afterwork med Företagarna Strängnäs-Mariefred hos årets företagare - Kulturpärlor i Mariefred

**9 februari** Företagsfrukost - Beredskap

**15 februari** En eftermiddag om brottslighet och kriminalitet med Gunnar Appelgren, kriminalkommissarie.

**8 mars** Företagsfrukost tema Skola och kompetens

**12 april** Företagsfrukost tema Folkhälsa



[Läs mer här](#)

---

## Svenskt Näringslivs enkätundersökning 2024

**Varje år skickar Svenskt Näringsliv ut sin enkät till ett antal företag i hela landet för att ställa frågor som rör det lokala företagsklimatet.**

Den 2 januari påbörjas utskicket och vi vill uppmana dig som får den att svara på frågorna. Det handlar om hur du upplever företagsklimatet i Strängnäs kommun. Det är jätteviktigt att så många som möjligt svarar så vi ser vad som är bra och vilka förbättringsområden som finns.



Resultatet släpps den 21 maj klockan 09.00 på [www.foretagsklimat.se](http://www.foretagsklimat.se) och sedan vägs resultatet in i vad som blir vår ranking bland 290 kommuner som presenteras hösten 2024.

Vår mål är att ha Sveriges bästa företagsklimat och det skapar vi tillsammans med dig!

---

## Företagsfrukost - Upphandling och projekt

**Vi startar året i restaurangen i Thomas Arena (gamla Nils grill & bar). Temat är upphandling och projekt och är uppdelad i två pass.**

Vi ses i Restaurangen i Thomas Arena (gamla Nils grill & bar). Temat är upphandling och projekt. Som vanligt serveras kaffe och smörgås från klockan 07.30. Upplägget denna frukost blir lite annorlunda, vi kommer att köra den "vanliga" frukosten 08.00-09.00, sen sträcker vi på benen och för er som önskar och vill så kommer vi att bjuda in till ett pass nummer två där vi fördjupar oss i kommande projekt och upphandlingar.

Våra duktiga UF-ungdomar från Thomasgymnasiet och Europaskolan kommer att vara på plats för en minimässa. De ställer ut i foajén mellan 07.30-09.30. Så passa på att handla, lyssna till deras affärsidéer och stötta dem i förberedelserna inför årets regionala UF-mässa i Eskilstuna i mars.

Glöm inte att ange eventuella kostavvikelser när du anmäler dig. Bjud gärna med en vän så får vi alla utöka nätverket ännu mer.

Varmt välkomna!

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 12 jan  
07.30-09.00**

**Vi vill också passa på att önska er alla en riktigt  
God Jul och Gott Nytt År!**



Vill du nå oss mellan helgdagarna kan du maila till [naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se) eller ringa till kontaktcenter på 0152-291 00 så ser de till att du kommer rätt.

Vi är bara ett samtal bort!



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15



[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)



Om webbplatsen

*Dynamisk Döph*  
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)